1785

Ubi quia terris officij p[ro]p[ri]i Casmodi Lrems dilecti
fili n[ost]ri reip[ro]p[ri]e nullasq[ue] m[er]ito Appellines ac vari
p[ro]secutiones facies ac p[ro]missa o[mn]ia p[ro]p[ri]a simpliabus
vel multiplicibus que finibus suis p[er] fatalij h[ab]it p[ro]p[ri]e
re d[omi]ni belli p[ro]m[er]itines ac alijs o[mn]ib[us] uin[is] r[ati]o[n]ij
et defensis n[ost]ri subterfugies ita h[ab]e p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]e re
ad p[ro]p[ri]a o[mn]i m[er]itine

Dzierzek Fredrowi roborat

Comparans p[ro]p[ri]a Casmodi officio h[ab]it p[ro]p[ri]a Casmodi
p[ro]p[ri]a Lrems dilecti p[ro]p[ri]a sub Lucas Dzierzek obri
p[ro]p[ri]a sub Dzierzek de P[ro]p[ri]a filij Janus h[ab]it
te et corpore h[ab]it a Terris h[ab]itibus uinibus p[ro]p[ri]e d[omi]ni
nibus suis quibuslibet p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]e r[ati]o[n]ij h[ab]it
terre p[ro]p[ri]a h[ab]it Casmodi p[ro]p[ri]a Lrems dilecti p[ro]p[ri]a
d[omi]ni se ad p[ro]p[ri]a n[ost]ri ac h[ab]itibus suis quibuslibet quoniam
actus p[ro]p[ri]a attinet totaliter et p[ro]p[ri]e h[ab]it p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a pa
lan libere publice ac p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a r[ati]o[n]ij quia ipse se
ad h[ab]itibus suis super h[ab]itibus quibuslibet h[ab]itibus ac h[ab]itibus
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Valentini Fredro et illij p[ro]p[ri]a n[ost]ri m[er]itine
et obligat scriptis certum Manuale p[ro]p[ri]a h[ab]it r[ati]o[n]ij in
Manu p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Valentini Fredro r[ati]o[n]ij certarum rerum
et h[ab]itibus in h[ab]itibus scriptis Manuali p[ro]p[ri]a de
Actu et data eiusdem h[ab]it Lrems dilecti die h[ab]it in Actu con
tenta confectum et datum Manu h[ab]it r[ati]o[n]ij p[ro]p[ri]a sub
scriptura in o[mn]ibus et singulis et singulis eiusdem scri
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a n[ost]ri p[ro]p[ri]a clausulis articulis ligamentis
ac beneficijs h[ab]itibus p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a tenere complere Exequi
et p[ro]p[ri]a h[ab]itibus p[ro]p[ri]a h[ab]itibus h[ab]itibus h[ab]itibus illij
p[ro]p[ri]a h[ab]itibus p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a h[ab]itibus h[ab]itibus h[ab]itibus
ad p[ro]p[ri]a n[ost]ri p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a h[ab]itibus h[ab]itibus h[ab]itibus h[ab]itibus
h[ab]itibus in h[ab]itibus h[ab]itibus h[ab]itibus h[ab]itibus h[ab]itibus h[ab]itibus
p[ro]p[ri]a h[ab]itibus h[ab]itibus h[ab]itibus h[ab]itibus h[ab]itibus h[ab]itibus h[ab]itibus

~~1781~~ 1780
 tenentis sine eius fructibus. Supplicatio quoniam Breves et
 illi postea in Casu non completione promissorum omnium
 et singulorum scripti. Quia de Insuper. Cuius servatione
 Contentio. Quod Breves Strigentur. Toties quales ipse
 fuerit ad solvendum succumbent. Pro quibus quod datur
 Veribus. Mudo. Quod uti ut per te. Succumbent. Per se. Pro
 my. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod.
 scriptum. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod.
 plenius. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod.
 aut eius fructibus. Ad Instans recessis. Quoniam. Valens.
 Breves aut eius posteriorum. Ad. Officiis. Quod. Quod. Quod. Quod.
 Capitans. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod.
 mudu. Spectat. Mediane. Semper. In. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod.
 tanquam. Peremptoria. Stare. Uniparere. Videre. Quod. Quod. Quod. Quod.
 Luere. Insuper. Sui. Satis. Facere. ac. omne. Purcatu. pu-
 hi. Debet. ac. tenebit. Legi. ac. suis. Fructibus. ad. Eadem.
 ord. Obligat. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod.
 omnes. Consequenter. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod.
 remp. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod.
 legone. Vire. Vel. Cyra. Regis. Servitio. Militari. Ad. mu-
 nimenta. ad. Victore. Vel. alijs. quibus. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod.
 et. Legibus. Impedire. non. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod.
 Um. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod.
 sibi. non. recipiend. nullus. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod.
 Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod.
 publicis. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod.
 Terra. bello. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod.
 et. deferis. non. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod.
 Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod. Quod.
 chianse.